descritos no item 2.11 acima ensejará multa, prevista no item 6.1.5 deste contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DO VALOR DO CONTRATO, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO REAJUSTE 

3.1​ O valor global máximo para a execução dos serviços que constitui o objeto do presente 

CONTRATO é de R$ 16.646.030,40 (dezesseis milhões e seiscentos e quarenta e seis mil e 

trinta reais e quarenta centavos), valor este relativo ao valor da proposta vencedora da 

Concorrência Pública nº 028/SMSUB/COGEL/2025 apresentada pela CONTRATADA quando do 

certame. 

3.1.1. Os valores unitários e quantitativos que compõe a presente contratação são os